HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Regionsliga MJD St. 1
Garbsener SC

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 08.09.2024 10:00 403259 TuS Bothfel...04 e.V. Il Garbsener SC 12:26
So. 15.09.2024 15:00 403242 Garbsener SC Hannoverscher SC 33:13
So0.29.09.2024 15:00 403242 Garbsener SC TSV Neustadt 41:24
So. 27.10.2024 10:30 402140 HSG Ligde-B...rmont e.V. Garbsener SC

So.10.11.2024 09:30 403241 Garbsener SC TuS Wettbergen

So. 17.11.2024 10:00 403220 TuS Empelde Garbsener SC

So. 08.12.2024 10:45 403387 HSG Deister Sintel Garbsener SC

S0.12.01.2025 11:00 403242 Garbsener SC

JSG GIW Meerhandball

So0.19.01.2025 12:00 403242
Sa. 08.02.2025 13:00 403279
So. 16.02.2025 17:00 403366

Garbsener SC
Hannoverscher SC
TSV Neustadt

TuS Bothfel...04 e.V. Il
Garbsener SC
Garbsener SC

So. 02.03.2025 15:00 403241 Garbsener SC

HSG Lugde-B...rmont e.V.

So. 09.03.2025 11:15 403278 TuS Wettbergen Garbsener SC
So.16.03.2025 11:00 403242 Garbsener SC TuS Empelde
So. 27.04.2025 11:15 403242 Garbsener SC HSG Deister Suntel
Sa. 10.05.2025 16:00 403410 JSG GIW Meerhandball Garbsener SC
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Hallenverzeichnis

402140

403220

403241

403242

403259

403278

403279

403366

403387

403410

Lugde, Rambergsweg 1, Ramberghalle, Johannes Giga Schule
Rambergsweg 1, 32676 Lugde

Empelde, Barbarastr.

BarbarastraRe, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)

Garbsen, IGS |

Kastendamm, 30823 Garbsen

Garbsen, IGS 1l

Kastendamm, 30823 Garbsen

Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS

Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)

Hannover, Am Sportpark Wettbergen

Deveser StraRe 32 / Am Sportpark, 30457 Hannover (OT Wettbergen)
Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium

LuerstralBe/Zeppelinstral3e, 30175 Hannover (OT Zoo)

Neustadt, SH Gymnasium

Lindenstr. 52, 31535 Neustadt am Rubenberge

Springe, SZ Sid |

Harmsmuhlenstrae, 31832 Springe

GrolRenheidorn, SH

Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf



HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsliga MJD St. 1
Garbsener SC

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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